## L 105

## HOMILIA QUINTA.

1. smum acceperint, neque vivi in mundum venerint.  
 2. Rursum fortassis quaeris, qui scire queas, utrum infans tuus e-  
 3. lectus sit necne? Ego vero peculiare in individuís signum tibi vix  
 4. significabo. Inter adultos enim, quorum confessionem audimus,  
 5. et facta cernimus, non possunt electi a non electis ante obitum, imo  
 6. ne post quidem certe discerni, ut Judae Apostoli apostasia, et Sauli  
 7. persecutoris conversio, et multorum in novissimo die protestatio-  
 8. nes ostendunt. Quis ergo de infantibus in alterutram partem au-  
 9. debit statuere? Ut autem omnes adulti Christianismum saltem  
 10. profitentes (Apostolis authoribus) pro electis et salvandis sunt re-  
 11. putandi: Sic multo magis omnes omnium Christianorum infantes  
 12. vel propterea, quod in ecclesia ad regnum Christi vocata, nati sunt,  
 13. electi sunt agnoscendi, adeoque singulis divina de aeterna salute pro-  
 14. missio indubitate applicanda. Nec obstat, aliquos a manifeste impiis  
 15. parentibus nasci; Nobis enim deficientibus, Deus tamen fidus ma-  
 16. net. 2. *Tim.* 2,13. Neque etiam parentes, sed beneplacitum Dei electio-  
 17. nis causa est. Et, ut natura ex sana radice producit sanam arborem, ex  
 18. ea autem putridum ramum, et ex hoc rursus sanum et ramum et fru-  
 19. ctum: Ita Deus non raro bonis parentibus dat malos filios, ex iis  
 20. autem bonos nepotes, et contra: id est, electis parentibus, rejicit  
 21. filios, et rejectis filiis, rursus eligit nepotes, vel pronepotes: et  
 22. vice versa, rejectis parentibus, eligit filios, vel aliquem ex ipsis, et  
 23. rursus nepotem vel pronepotem rejicit. Sic Adamo, Isaaco, et Da-  
 24. vide electis, rejiciuntur Cain, Esau, Absolom: Rursum Saulo,  
 25. Abiamoque rejectis, ex eorum posteris electi sunt, Jonathan, Asa.  
 26. Sic saepe milesima progenies eligitur; cur hoc? ut nimirum con-  
 27. stet, DEUM libere ubique agere, et per carnalem nativitatem  
 28. gratiam coelestem non accipi. Et hoc durum videri nulli po-  
 29. test, cui de misericordia et justitia Dei constat. Miseretur libe-  
 30. re cujus vult, cujus non vult, non miseretur. Nulli debitor  
 31. est, nulli injurius. Ipsius igitur beneplacito simpliciter acquie-  
 32. scendum, et cum promissio respiciat etiam millesimam progeni-  
 33. em, omnium se misertum esse, credendum, in quibus contrarium  
 34. evidentissime non apparet. Atque ita ostensum convictumque est,  
 35. infantes Christianorum absque baptismo vita defunctos, non solum  
 36. salvari posse, sed et omnes, vi gratuiti foederis et promissionum